
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII.638.2023 
RADY GMINY USTKA 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, 
oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, prowadzonych przez Gminę Ustka, 

a także inne organy, oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), oraz art. 131 ust. 4 i 6 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.[1] ) 

Rada Gminy Ustka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się kryteria drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych, 
oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, prowadzonych przez Gminę Ustka, a także 
inne organy, wraz z przyznaną liczbą punktów: 

1) oboje rodzice lub opiekunowie prawni kandydata zamieszkują na terenie Gminy Ustka – 5 pkt; 

2) oboje rodzice lub opiekunowie prawni kandydata pracują zawodowo lub prowadzą działalność gospodarczą 
lub pobierają naukę w systemie dziennym - 5 pkt; 

3) kandydat ma obowiązek rocznego przygotowania przedszkolnego – 4 pkt; 

4) rodzeństwo kandydata uczęszcza do tej samej szkoły, w której funkcjonuje przedszkole, oddział 
przedszkolny – 3 pkt; 

5) w obwodzie szkoły, w której funkcjonuje oddział przedszkolny, zamieszkuje członek rodziny wspierający 
rodziców lub opiekunów prawnych kandydata w zapewnieniu mu należytej opieki – 2 pkt; 

6) w obwodzie szkoły, w której funkcjonuje przedszkole, oddział przedszkolny, znajduje się miejsce pracy 
jednego z rodziców lub opiekunów prawnych kandydata – 1 pkt. 

2. Dokumentami potwierdzającymi spełnianie kryteriów, o których mowa w ust. 1 są oświadczenia 
rodziców/opiekunów prawnych. 

§ 2. O przyjęciu do przedszkola, oddziału przedszkolnego decyduje liczba uzyskanych punktów. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXVII.361.2017 Rady Gminy Ustka z dnia 24 marca 2017 r. w sprawie 
ustalenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych przy 
publicznych szkołach podstawowych, prowadzonych przez Gminę Ustka, a także inne organy, oraz określenia 
dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 14.02.2023 r.

Poz. 763



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ustka 

 
 

Wacław Laskowski 

 
 

[1]  Dz.U. z 2021 r. poz. 762; z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730 i 2089; z 2018 r. poz. 2245 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 763


	Uchwała

		2023-02-14T14:59:20+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




